PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 06.138.863/0001-06

Rua 13 de Maio, 223 – Centro / Esperantina-PI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2019

A Prefeita Municipal de Esperantina, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais e considerando os Editais nº 002/2019 e 003/2019, que dispõem sobre

o Teste Seletivo Simplificado, para contração de bolsistas em caráter temporário no

quadro de servidores da Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura

Municipal de Esperantina-PI, torna público a convocação dos aprovados, conforme

relação – Anexo Único, que passa a fazer parte integrante deste Edital.

RESOLVE

Art. 1º CONVOCAR, de acordo com o Edital n° 002/2019 e 003/2019, os

candidatos relacionados no Anexo Único, a fim de serem contratados.

Art. 2º Os candidatos convocados, conforme este Edital, deverão apresentar-
se nos dias 15 e 18 de março de 2019, no horário de 08:00 as 13:00 horas e das 14:00
as 17:00 horas na Secretaria Municipal de Assistência Social, na Rua 13 de Maio, 223,
Centro, nesta cidade, para manifestar o interesse sobre suas nomeações, munidos dos
seguintes documentos reproduzidos por cópias:

01. Carteira de Identidade;
02. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
03. Título de Eleitor;
04. Comprovante de ter votado na eleição do ano de 2018 (última eleição);
05. Comprovante de quitação com o serviço militar (sexo masculino);
06. Duas fotografias 3x4;
07. Atestado de Antecedentes Criminais;
08. Atestado de Saúde Ocupacional (os exames deverão ser específicos para cada
cargo);
09. Declaração de Bens Patrimoniais;
10. Certidão de Casamento (se casado for), ou com as respectivas averbações (se
separado judicialmente ou divorciado);
11. Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos de idade;
12. Declaração de disponibilidade para o cargo;
13. Carteira de Trabalho com inscrição no PIS/PASEP;
14. Comprovante de Endereço.

Art. 3º A falta de apresentação/comprovação de qualquer dos itens acima no
prazo estabelecido por este Edital, impedirá a contratação do candidato, implicando em
sua RENÚNCIA para o cargo ao qual foi aprovado no Teste Seletivo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 06.138.863/0001-06

Rua 13 de Maio, 223 – Centro / Esperantina-PI

Art. 4° O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Esperantina, Estado do Piauí, aos treze dias
do mês de março de dois mil e dezenove.

Vilma Carvalho Amorim
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 06.138.863/0001-06

 1

Anexo Único do Edital N° 004/2019

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA, ESTADO DO PIAUÍ

MERENDEIRA ZONA URBANA

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  ANTONIA PAIVA SOUSA 999.045.273-34 7,75 APROVADA

2.  MARLENE LIMA SOUSA 015.201.363-66 7,75 APROVADA

MERENDEIRA ZONA RURAL

FACILITADOR DE ESPORTE

FACILITADOR VIOLÃO

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  GENESIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 016.772.933-06 6,66 APROVADO

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  MARILENE SANTOS SOUSA 037.124.753-57 7,5 APROVADA

2.  MARIA DAS GRAÇAS SILVA REZENDE 007.668.813-50 7,5 APROVADA

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  RAFAEL RODRIGUES SILVA 020.290.353-27 7,6 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 06.138.863/0001-06

 2

FACILITADOR PERCUSSÃO

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  RAIMUNDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 025.594.523-08 7,16 APROVADO

FACILITADOR TECLADO E ACORDEOM

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  VALDINAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 900.208.473-00 7,16 APROVADO

ORIENTADOR SOCIAL – ZONA URBANA

FAIXA ETÁRIA DE 03 A 06 ANOS

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  RAIMUNDA SOUSA 045.493.863-20 8,1 APROVADA

ORIENTADOR SOCIAL- INTERGERACIONAL

ORIENTADOR SOCIAL – ZONA URBANA
FAIXA ETÁRIA DE 06 A 15 ANOS

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. MANSUETE DE OLIVEIRA CARVAVLHO 035.161.293-95 7,3 APROVADO

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  ESPERANÇA SARA DE SOUSA OLIVEIRA 041.608.773-62 7,16 APROVADA

2.  MARIA JOSÉ RODRIGUES 059.090.493-05 6,0 APROVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 06.138.863/0001-06

 3

ORIENTADOR SOCIAL – ZONA RURAL

FAIXA ETÁRIA DE 06 A 15 ANOS

 NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  ANTONIA MARIA OLIVEIRA LIMA 009.010.173-10 8,5 APROVADA

2.  IRACEMA PEREIRA OLIVEIRA 040.459.723-82 7,0 APROVADA